31510100
55257622

31241080
31411084
31112154

31241060
(B&S6,5/8HpINT.) %
580576104

(12V-14:16Ah)

(YanmarL70) 456137370

(1) * F0825500220
¥ 56119937

* F0825500210

58045807
30000277
2d
\

55257620 —— © %
55257621 o . ' &
58157389 g{%\*.‘
INT. 7'!
% (B&S6,5/8Hp NT){31411090 X
58056991—/@ (Y’a”"‘a"-m)
56149590
31121558
(YanmarL70)59057604 $ 56157387
# 59057395
59057399
31121558
56157393 T (YanmarL70)
i
31510099 ~ 580573974

(B&S6,5/8HpINT.)
456157398

&~

58057396%
x[(s&se,s/slem.)
580573864
(YanmarL70)

(Gx160/200) 59056099 o | gliﬁggg
(Gx240/340)59056113 | ’%
(B&S6,5HpINT.) 59056122 59056067 —— 5—31112156 M8x60
(B&S8HpINT.)59056123 _ (M8x60)
(YanmarL70)59056127 ——58057385(Gx)
(1) sostituisce 30000276 o
DALLA MACCHINA AGGIOR ENT Rev.
MOTOR ACCESORIES DE LA MAQUINA IORNAVENT®
(710-712-718-722-732) DE LA MACHINE REVISON 01 -
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
ACCESORIOS MOTOR ACCESSOIRES MOTEUR AB DER MASCHINE
AMER'C A CESSORI MOTORE ¢ it
8 AC MOTORZUBEHORTELE I N. [ mssie 01/2007

2ENNE



* (YanmarL70) 456149590 (YanmarL70)%
456157387 56137370%
% (B&S6,5/8HpINT.) —_’
58045804 31241060 56110937
30000295-\@ £58057610 —
58045807—k. (12V-14:16Ah)

30000276 X g o

[
| 2
55257620 —— #(B&S6,5/8HpINT.){ 30000277 : Ul
55257621 58157389
31411090 !

58056991—/

% (YanmarL70)59057604

4 59057395

* 59057399

56157393
31411064
31241060

_/ss& 31241080
- 31411084
31112154

(YanmarL70) %
|:58057611 %

31510099
31510100
55257622

580573974

31121558 580573964

(B&S6,5/8HpINT.)

756157398—/
(B&S6,5/8HpINT.) 58057386%
(Yanmarl70) %

58048035

31241080
(Gx160/200) 59056099 . l 31411084
(Gx240/340)59056113 - E\ 59056067

(B&S6,5HpINT.) 59056122 710 31112156

(B&SBHpINT.)59056123 (M8x60)

* (YanmarL70)59056127 - 58057385(Gx)

MOTOR ACCESORIES e A s, | accioRmento "

700 (710-712-718-722-732) FROM THE MAGHNE . 01 |1
ACCESORIOS MOTOR ACCESSOIRES MOTEUR AB DER MASCHINE AZAMENTO

AM ERIC A ACCESSORI MOTORE MOTORZUBEHORTEILE *N AZN,,ASSUNG 01/2006

ZENNE




312.41060

# (B&S 6,5/8 Hp INT.) { 581.57389 (12V-14+16Ah)
314.11090 .

§(B&S 6,58 Hp INT)) {3°°'°°275

300.00277
§ 500.57395
59057390
580.56991 —\
52.57620

/— 552.57621

——— 580.57396 §
(B&S 6,5/8 Hp INT))

561.19937%

[561 573874

58057397 §

315.10099
315.10100
31510100 312.41080 .
31411084
31112154 A gopistn— ®— 31241080
(B&S 6,5/8 Hp INT.) ©—314.11084

5—311.12156 (M8x60)

(Gx160) 59056099 —
(GX240/340) 590.56113 —
(B&S 6,5Hp INT.) A 590.56122 —

(B&S 8Hp INT.) k 59056123 — 590.56067 — 710
MOTOR ACCESORIES DALLAMACCHINA R
700 (710-712-718-722-732) CELAMCHNE 01 o
ACCESORIOS MOTOR ACCESSOIRES MOTEUR AB DER MASCHINE
AM E RI CA ACCESSORI MOTORE MOTORZUBEHORTELE * N | ERRATA CORRIGE %E&I)Eg

2ENNE



(HONDA Gx 160/200) (5/16 x 7/8) 31100003
(Honda Gx240/340) (3/8 x1°)31100015
31423105

(HONDA Gx 160/200) 31423084

(HondaGx240/340)53156150
(HONDAGx160/200) 53247488

MOTORE FRIZIONE
ENGINE CLUTCH
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR EMBRAGUE
MOTOR KUPPLUNG

HondaGx 160/200 D=19 | 59256275% (1)

HondaGx 240 D=25,4 59256279 % (3)

HondaGx 340 D=25,4 59256280 % (2)

YanmarL70AE 59247884

(3) sostituisce 59256253
(2) sostituisce 59256257 717 - QP 12 1P VAN

%56156276(%19) * )
56156281 (D=25,4) k514
56156284 (D=19)
56156285 (D=25,4) % &b (D

31211080

\31423084

rd

31312088 (M8x40)

oV

)Y

B

—50956262

52447896
37112173 (17x40x12)

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE
NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN
NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE

* @

4

(j() aal 0. Y922
\ i at U
P ech Aol FYTO

700
AMERICA

EMBRAGUE

FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE

CLUTCH
(710-712-718-722-732)
EMBRAYAGE

KUPPLUNG

DALLA MACCHINA CHIEDERE A SAT. Rev.
DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE ASKTO SAT. 0 2
FROMTHE MACHINE | pbEMANDER A SAT, 1
AB DER MASCHINE

SOLICITAR EL S.A.T.

11/2006

Y N . [ANFRAGEN DER SAT,

2ENNE



‘Honda Gx 160

| 5116x78) 311.00003
B&S 5,5/6,5 Hp INT.
B&S 8 Hp INT.

(3/8x1%) 311.00015
Honda Gx 2401340 T @

@@

B&S 5,5/6,5 Hp INT.

Horta Gx 160 T-314.23084

314.23105
B&S 5,5/6,5 Hp INT.

Honda Gx 160]— 53247488 (MBx40)
(Honda Gx 240/340) 531.56150
(B&S 8 Hp INT)) 53156166

MOTORE FRIZIONE
ENGINE EMBRAGUE
MOTEUR A EMBRAYAGE
MOTOR KUPPLUNG
MOTOR CLUTCH
B&S 5,5/6,5 Hp. INT. 592.56265 - ° (1l
B&S 8 Hp. INT. 592.47907 (B) (M8)312.11080—
Honda Gx160° 592.56265 (1) |
Honda Gx240 502.56253 (B) (M8x35) 311.00787
Honda Gx340 592.56257

Q 563.47484
@@Ql [563.56251{
] | v
314.23084

31312088

371.12231 (20x47x14) (Honda GX 160) (B&S 5,5/ 6,5 Hp INT.)

(B&S 8 Hp INT)

371.12233 (30x55x15) } {
(Honda Gx 240/340)

)
4 @7

\Y

b

P
&
S

524.47896
371.12173 (17x40x12)

{(Honda GX 160)
(B&S 5,5/6,5Hp INT.)

—561.47845 (B&S 5,5Hp INT )

O

509.56262

551.57609
551.47842 (B&S 5,5Hp INT.)

3
-
Ze
-
-

e e D

NON SMONTARE MAI LA FRIZIONE
NEVER DISASSEMBLE THE CLUTCH

NE DEMONTER JAMAIS L'EMBRAYAGE | §

(Honda Gx 160) 563 56165 DIAM. NIEMALS DIE KUPPLUNG AUSBAUEN | &

(B&S 8Hp INT.) (Honda Gx240/340) 563.49782] f NO DESMONTAR JAMAS EL EMBRAGUE g

[3\]

@ 5

(1) sostituisce 592.56252 )
70 0 CLUTCH S A Rt

(710-712-718-722-732) OELAVACHNE 02 0

EMBRAGUE EMBRAYAGE AB DER MASCHINE

AMERI CA FRIZIONE A CONO AUTOVENTILANTE KUPPLUNG N 82%2(1)53 |

2ENNE




(710)[(M10x25)31152103—————————JE?
56147923 —— : 56015425
| 55102678
31112210 i? 53143128
56157394 — 53143875(732) 31423084
31241080 ¢ 31241085 31241080
__‘\\\\\““i:;;,<1;~\_ . 31421083
31421083 31312082 (M8x38) 31312124
: (M12x1,25xM12x52) (710-712)
o A 31312125
59056258 —— ﬁ(J g (M12x1,25xM12x64)

58043117
53156325
(732)53156346

\\\\\\__31221121(M12x1,25)
T \tenink)
31241080
\\\\\\~\\\\:::::::::31423084
53156332

31312086 (M8x56)
58043053 (6x20)
31312094 (M8x68)
56147520

31422064
31111090 (M6x10)

\*31132562(M6x16)

30040001(1/4 Gas) 53156342(710-712)
(1) sostituisce 31423130
GEARBOX gEALLL: m&i&m AGGIORNAMENTO Rev.
100 (T10-712-718-722-732) OF LAMACHNE N 03 |1
FROM THE MACHINE MISE A JOUR
CAJA DE CAMBIO BOITE DE VITESSES AB DER MASCHINE
AMERICA e
SCATOLA CAMBIO WECHSELGETRIEBE YN ANPASSUNG 01/ 2006

2ENNE



500.15425

10 (M1w5)311,52ws—§

( )[ 561.47923 — 551.02678

311.12210 I 53143128

561.57394 531.43875 (732)

421088 3124106

59056258 31421083

313.12082 (M8x38)

©

(712-710) 300.40133
58043117

300.40001 (1/, GAS)

314.23084
312.41080

31221121 (M12x1,25)

M — 31423130
’ \_[ 313.12124 (M12x1,25x M12x 52) (710-712)

313.12125 (M12x1,25x M12x 64)

531.56332
313,12086 (M6x 56)
580.43053 (6x20)

313.12004 (M6x68)

311.32562 (Mx16)
531.56342 (710-712)

700
AMERICA

CAJA DE CAMBIO
SCATOLA CAMBIO

GEARBOX
(710-712-718-722-732)

BOITE DE VITESSES
WECHSELGETRIEBE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

03

Rev.

N.

SERIES

2003

2ENNE



\352.11120
371.11152 (15x42x13)
524.56339

ﬂ

351.11052 (D.52)

52456354
524.56361

(1,5 mm) 563.56328
(1,6 mm) 56356329
(1,7 mm) 563.56330
(1,8 mm) 563.56331

(25x52x15) 371.11250

382 11500 (15x28x7)
— 371.11250 (25x52x15)

* 524 56335
580.56391
(M10x30) 311.1@ (1/4) 379.10832
52456349 o @\
564.56347— _3(\A 362.13800 (38x5547)
(12x15¢10) 373.20120— ~fa? (4x25) 351.11055 (D.55)
37112229 (30x55x13)
35121031 (D.30)
524.56362
590.56365
GEARS DALLA MACCHINA Rev,
DE LA MAQUINA
700 (718-722-732) DE LA MACHINE 0 5
FROM THE MACHINE 0

AM E Rl C A ENGRANAJES ENGRANAGES AB DER MASCHINE
INGRANAGG! CAMBIO JAHNRADER SERIES

N. 2003

2ENNE



e
314.23105

@@/313 12102 (M10x40)
@

(M12) 312.41120
314.21130

(25x52x10) 362.12501
(D52) 351.11052
(25x52x15) 371.11250
561.43059

541.43090

561.43059
(25x52x15) 371.11250

(D52) 351.11052
(25x52x10) 382.12501

(M12) 312.41120

563.43058 ()
990.43063 —— L/
314.21130

343.11060 (6x10)

313.12102 (M10x40)
f 314.23105

312.11100

&) wilior | =
AMERICA |

ASSE RUOTE

WHEEL AXLE
(710-712-718-722)

ESSIEU ROUES
RADACHSE

DALLA MACCHINA
DE LA MAQUINA

DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

06

| Rev.

N

SERIES

2003

2ENNE



(M12x80) 31112293
31421100

58056991
(1) 59056995

(1) sostituisce 59056912

/
52156917‘—//

* 31421083
* 59257409
* (M4x25) 31111086
% 31411043
* 58048009
* 58057417

56157412 % /

‘ & —— 31211080 (M8) *
0, @*58057413 *
@ 56157411 %

58047712 %

31112150 % 31241100
58056942

— 58056918

58042167
52156917
31421100
31241126

56356924

31241080 (M8)

— 55102714

59056935
31241080

55243340

/
@—31423084
%?—31112153 (M8x35)

— 31111229 (M10x110)

700
AMERICA

COLUMNA
PIANTONE

STEERING COLUMN DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
(712-718-722-732) DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
PLANTON AB DER MASCHINE

LENKSAULE N

748215

09 |1

Rev.

(732) 753751

11/2005

2ENNE




561.56940

59056912
T —312.41080 (M)

561.56948

312.41100

52156917 580.56942
3421100 ——311.11229 (M10x110)
— 31241126
STEERING COLUMN DALA MACTHNA =
700 (712-718-722-732) DE LA MACHINE 0 9 0
FROM THE MACHINE

AMERICA | e o [R2R
| PLANTONE RS

N.

SERIES
2003

2ENNE




(732) 55248284
31411084

55248283
56157332
56148287
(4x20) 34213020

(718-722-732){

(M8) 31211080
58056595

(Yanmar) 58043219
(Gx) 58048012 :
(Gx) 58147704 ——— §A

@fm‘
(Yanmar)58048002:}444;//
(Gx) 58156156

(Gx160/200)58056154:}___§

(Gx240/340) 58056155

(718-722-732) 58057329
31111091

(2) % 58057287
58042167
58057263

(732)

(1) sostituisce 59057116

(M8) 31211080 o

31112153 (M8x35)
31423084
58002538

—— 58048000

34213020

56157332 }(732) ' ’

56148285
(718-722-732)

55248284 g
56148286__—\\\\\\\\

I
31241060}

31411084 ({' ‘,,
(4x20) 34213020 —— SN\Bp
(M8) 31241080 Y [

58042202 5
58057284

58056595
(M8) 31211080
58002429

59257156 (732Gx11) % (2)
59257151 % (1)

[58049501(Yanmar) )
58057416 (Gx) g

31241060

-,

55248041
56148037
31112092 (6x35)
55248038

58048000
31111097 (M6x45)
56147655
58056593

|

31112089 (M6x25)

56150361
58150313
58051670
31411064
31241060
58053035
58042167

700
AMERICA

MANILLAR
MANUBRIO

HANDLEBAR
(712-718-722-732)

MANCHERON
LENKER

DALLA MACCHINA
DE tA MAQUINA

DE LA MACHINE
FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

* N.

1

Rev.

3

(2) 762216

04/2006

2ENNE



(732) 55248284
31411084

55248283
(718-722-732)[ 56157332
56148287

(4x20) 34213020

(M8) 31211080
58056595

o)
(Yanmar) 580480023_%
(Gx) 58156156
(Gx160/200) 58056154
(Gx2401340)58056155:}“"‘3

(718-722-732) 58057329
31111091

(M8)

31112153 (M8x35)
31423084
58002538

31241060

—— 58048000

>

31411084 Cé&h )

(4x20) 34213020——_ B
(M8) 31241080

<4
gD 7
31211080 o
58042202 g
58057284

34213020
56157332 }(732) |
,/

(718-722-732) A | (Gx) L

A //
55248284 ' 312410601 -7
56148286\ |«
56148285:::::?\\ ) @1

55248041
56148037

55248038 %

58048000

56147655
58066593

56150361
58150313

31112092 (6x35) %

31111097 (M6x45)

58057286 59057116
(732) { 58042167 58051670
58057263 31411064
58056595 31241060
(M8) 31211080 58053035
['(' 58002429 58042167
HANDLEBAR De Lawacma -
700 (712-718-722-732) OF LA MACHIE 1 -
FROM THE MACHINE
AM E Rl C A MANILLAR MANCHERON AB DER MASCHINE 748215
MANUBRI
o LENKER * N. magsast| 11/2005

2ENNE




(718-722-732) 552.48283
(718-722-732) 561.57332
561.48287

{4x20) 342.13020

(M8) 312.11080

580.47712
580.48009
o (M4x25) 311.11086

580.48000

311.12153 (M8x35)
314.23084
//-580.02538

R

561.47711
/ 312.41060

Y 31411043
580 57401

<
731411084
/e 552.48284 732)
\ 561.48285 (718-722-732) ~ 315 41060
o 314.11064
552.48284 —_ (M) 312.41060

(B&S) 580.43219]_/
(Gx) 580.48012
AT —
|

(4x20) 342.13020

561.48286\
561.48285\

(B&S) 580.48002 561.57332 } 73) L
(GX)581.56156 . 342.13020 _ o
(Gx 160) 580.56154 (MB) 312.11080 — g2 ' 311.12089
(Gx 240/340) 580.56155 }* s $ |
{580.56164 » | 56|1 o
(B&S) ! .
580.56158—" ﬁl ‘ \581.50313
580.42202 Coeg 580.51670
(718 % - 722 % - 732) 580.57329/ (M8) 312.41080 L2 580.53035
580.42200 (M8) 312.11080 580.42167
311.11091 Y \_ £80.02429
7 59057116
580.57286/ 20 — 58057284
(732) 580.42167/
580 57263
HANDLEBAR DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAGUINA
700 (712-718-722-732) DE LA WACHIE REVISION 11 1
AM E RI C A MANILLAR MANCHERON AB DER MASCHINE MISE A JOUR
APLAZAMIENTO
MANUBRIO LENKER N ANPASSUNG 12/2003

2ENNE



580.48000

311.12153 (M8x35) 580.47712 561.47711
314.23084 580.48009 312.41060
//:580-02538 (M4x25) 311.11086

314.11043

(718-722-732) 552.48283 580.57401

(718-722-732) 561 57332
s <
' /561.48285 (718-722-732)
(M8) 312.11080 < /
552.48284 ( '
561.48286 3 1‘1“‘]6]*&57)
(B&S) 580.43219 0 gi;‘:gggg 56147655
(60 560480121~ (4x20) 342. '
581.47704 580.56593
(B&S) 580.48002 j/ 561.57332 T
_ 342.13020
(Gx)581.56156 , | (M6x25)
(Gx 160) 580.56154 (M8) 312.11080 ———— 311.12089
(Gx 240/340) 580 56155 ]— ) \ |
{580.56164 » o1 5030,
(B&S) .
580 56156—" ’/ \581.50313
580.42202 580.51670
(M8) 312.41080 0 580.53035

(718.722) 58057286
(732) 580.57329/
580.42200
311.11091 /
580.57286/
732) {580.42167/
580.57263

(M8) 312.11080 \ —580.42167
\ 580.02429

59057116
—580.57284

HANDLEBAR OAAMCC -
700 (712-718-722-732) DE LA MACHINE 1 1 0
FROM THE MACHINE

MANILLAR MANCHERON AB DER MASCHINE
AMERICA ueno

N 2003

2ENNE




551.42076

561.57312 \

552.48379
314.11104
(3x15) 341.10028 *\

(4x24) 342.13024
561 .57324—/

55257321
(4x20) 34213020~ SR

=

F0831193010—/

314.14130— "=
381.11191—

(4x20) 342.13020-‘1/ ‘ B
52357250 e
(14x22x4) 382.11400 ~

'd
'd
'
e
7
e
e
'

58057273 —— uI»

1< 313.12062 (M8x38)

311.11217 (M10x75)

551.42076

Y @ 561.57311
T~ 31241100

59056920

/- 561.57236

382.11400 (14x22x4)

1Y

¥—552.57249

- 5§90.57251

—561.57248

580.57232
%: 312.41080

342.13022 (3x22)

700
AMERICA

CONTROLS
(718-722-732)
MANDOS
COMANDI

COMMANDES
ANTRIEBE

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

13

Rev.

SERIES

N

2003

2ENNE



A B c D
3.50 - 8 391.13502 394.13502 580.43250 922.43686 (Kg.10)
400-8" 391.14008 394.14008 580.43250 922.43686 (Kg.10)
4.0-10" 391.14010 394.14010 580.48330 922.48715 (Kg.15)
5.0 - 10" 391.15010 394.15010 580.48330 922.48715 (Kg.15)
5.00-12" 391.15012 394.15012 580.44804 922.48720 (Kg.34)

531.43712

314.23105
312.11100

313.12102 (M10x40)

922.48923 —

DALLA MACCHINA Rev.
WHEELS DE LA MAQUINA ]
100 sciwCne 14 |0
AMERICA o | ‘
. SERIES
RUOTE RADER N ] 2003

2ENNE




55057761

W

58057767 %

TO START

*SET CLUTCH LATCH

(SEE DECAL ON HANDLE)
* MOVE THROTTLE TO
MIDDLE POSITION

»OPEN FUEL VALVE AT
FUEL TANK

* LIFT CHOKE LEVER UP YO
CHOKE FOR COLD START

N\
>

b
s

G D (G

P FOR
STARTING
«STABILIZE MACHINE
+«GRASP STARTER HANDLE
58057768 * AND PULL FIRMLY-
: ELECTRIC START
w4 G T MODELS-TURN KEY
L st 58057676 58057677 58057678 MOVE CHOKE DOWN _/I I\
TO OFF y :ﬁ @ g:
58047960 U
7 - — - e \ M
o CHECK OIL gj THROTTLE |
«ENGINE CRANKCASE- v - .
| SAE 1ow40 OIL - FILL TO ggg w - -
EDGE OF FILLER HOLE- Ex3, =
o KUPPLUNG CHECK EVERY 4 HOURS § <8z § - =
EMBRAYAGE « TRANSMISSION - 80 EP L - -
EMBRAGUE GEAR OIL L 580.57772 RE2RE) - :
§ CLUTCH «IMPLEMENTS DRIVING 58057772 % < -
FRIZIONE UNIT-80EP GEAR OIlL LEVEL - ’—
WITH FILLER PLUG
58057770 % 58047959 \_ J/ 58047953 ‘.’ ) 58057688
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
700 STICKERS B A Mg REVISION 1 5 1
AM E Rl C A ADHESNOS AUTOCOLLANTS Zﬁ%@nmhsféﬁﬁ"? ; MISE A JOUR
APLAZAMIENTO
ADESM AUFKLEBES
% N. ANPASSUNG 01/2006

2ENNE




THROTTLE

$

O )
STOP
ENGINE

\ ©
O

\_& < >

%
s>

A WARNING

MUFFLER AREA MAY
EXCEED 150°F

(RELEASE)

—— 580.47953

(CHECK OIL
BEFORE
STARTING

*ENGINE CRANKCASE-
SAE 10W40 OIL - FILL TO
EDGE OF FILLER HOLE-
CHECK EVERY 4 HOURS

*TRANSMISSION - 90 EP
GEAR OIL :

¢ IMPLEMENTS DRIVING
UNIT-90EP GEAR OIL LEVEL
\ WITH FILLER PLUG

\\ 580.47959
580.47951

//_ 04755
CLUTCH

A DANGER

STOP ENGINE AND
ALLOW TO COOL
BEFORE REFUELLING- /

\—— 580.47961

580.47962
580.47950

T0
START @ R

T0 START

* SET CLUTCH LATCH

(SEE DECAL ON HANDLE)
®* MOVE THROTTLE TO
MIDDLE POSITION

OPEN FUEL VALVE AT
FUEL TANK

*LIFT CHOKE LEVER UP TO
CHOKE FOR COLD START

STARTING

*STABILIZE MACHINE

*GRASP STARTER HANDLE
AND PULL FIRMLY-
ELECTRIC START
MODELS-TURN KEY

MOVE CHOKE DOWN

TO OFF

\L
580.57676

580.57678
580.57677
580.47960
580.57688

-

N\
el

700

ADHESIVOS

AMERICA | &=

STICKERS

AUTOCOLLANTS

AUFKLEBES

DALLA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

N

SERIES

2003

2ENNE



17T ¢

58057754

58057755

Y=

58057752

17 12m555)

58057753

58057756

AR S T3S

58057761

B0.57762

o o g 9 10 1 P

58057759

58057681 |

WA=

58057626 %

58057692 e

58057762
DALLA MACCHINA AGGIORNAMENTO Rev.
DE LA MAQUINA
700 STICKERS DE LA MACHINE REVISION 1 6 1
FROM THE MACHINE
AMERICA s ot N
A IENTO
ADESM AUFKLEBES
% N. ANPASSUNG 01/2006

2ENNE




——580.57755

580.57762
580.57761
580.57752
580.57753
580.57756

580.57681

/ 580.57759

530.48656\

—580.57754 580.57692

700
AMERICA

ADHESVOS
ADESM

STICKERS

AUTOCOLLANTS
AUFKLEBES

DALIA MACCHINA

DE LA MAQUINA
DE LA MACHINE

FROM THE MACHINE
AB DER MASCHINE

16

Rev.

N.

SERIES

2003

2ENNE



	01/2 Motor accesories 710-712-718-722-732 (revision 01/2007)
	01/1 Motor accesories 710-712-718-722-732 (revision 01/2006)
	01/0 Motor accesories (start series 2003)

	02/1 Clutch 710-712-718-722-732 (revision 11/2006)
	02/0 Clutch (start series 2003)

	03/1 Gearbox (revision 01/2006)
	03/0 Gearbox (start series 2003)

	05/0 Gears 718-722-732 (start series 2003)
	06/0 Wheel axle (start series 2003)
	09/1 Steering column 712-718-722-732 (revision 11/2005)
	09/0 Steering column 712-718-722-732 (start series 2003)

	11/3 Handlebar 712-718-722-732 (revision 04/2006)
	11/2 Handlebar 712-718-722-732 (revision 11/2005)
	11/1 Handlebar 712-718-722-732 (revision 12/2003)
	11/0 Handlebar 712-718+722-732 (start series 2003)

	13/0 Controls 718-722-732 (start series 2003)
	14/0 Wheels (start series 2003)
	15/1 Stickers (revision 01/2006)
	15/0 Stickers (start series 2003)

	16/1 Stickers (revision 01/2006)
	16/0 Stickers (start series 2003)




